

Värdegrund för Vårdvetenskapliga studentföreningen



Vår värdegrund omfattar kärnan i vår verksamhet och beskriver våra mest grundläggande värderingar.

Värdegrunden är ett viktigt dokument som vägleder oss i vårt arbete.

Varje student som representerar Vårdvetenskapliga studentföreningen (VÅVS) gör det i enlighet med denna värdegrund, dels gentemot Medicinska fakulteten och Lunds universitet, dels gentemot andra studenter och medarbetare.

Kunskap och kvalitet

Vi ska vara en progressiv organisation som kritiskt granskar utbildningen på Lunds Medicinska fakultet, samt våra studenters studiesociala miljö. Vi ska på bästa sätt representera våra studenter så att deras åsikter och idéer tas på allvar och kan bidra till en bättre utbildning.

Solidaritet

För oss bygger solidaritet på gemenskap, glädje och en tro på att delaktighet bidrar till ny kunskap både inom utbildning och kärverksamheten. Vi vill skapa goda förutsättningar för alla studenter att engagera sig oavsett program, bakgrund eller tidigare erfarenheter. Genom att utbilda och stötta våra förtroendevalda görs detta möjligt.

Människors lika värde

VÅVS präglas av ett öppet och inkluderande klimat där mångfald och jämställdhet har en betydande roll. Vi följer diskrimineringslagen (2008:567) och annan svensk lagstiftning. Vi vill motverka och förebygga diskriminering både på universitetet och inom vår egen organisation. Inom VÅVS tolereras ingen diskriminering eller kränkande behandling. Vi utvecklar oss ständigt för att alla ska känna sig välkomna och delaktiga i den förening vi verkar i- och genom.

VÅVS är det organ som representerar utbildningar på grund- och avancerad nivå gällande sjuksköterske-, röntgensjuksköterske-, arbetsterapeut-, specialistsjuksköterske- och barnmorskeprogrammet samt Masterutbildningen i medicinsk vetenskap och det vårdvetenskapliga basåret. VÅVS är därmed dessa studenters röst mot Medicinska fakulteten och Lunds universitet.

Antagen av Vårdvetenskapliga studentföreningens fullmäktige 2023-11-01